PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA (proracéunski korisnik) ZA 2021. |
PROJEKCIJA PLANA ZA 2022.12023. GODINU

oPCIDIO
Prijedlog plana | Projekcija plana | Projekcija plana
za 2021. za 2022, za 2023.

PRIHODI UKUPNO 6.433.474 6.474.325 6.539.870
PRIHODI POSLOVANJA 6.433.474 6.474.325 6.539.870
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0

RASHODI UKUPNO 6.443.474 6.484.475 6.550.040
RASHODI POSLOVANJA 6.228.974 6.266.758 6.331.892
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 214.500 217.717 218.148
RAZLIKA - VISAK | MANJAK -10.000 -10.150 -10.170

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2021. za 2022, za 2023.
UKUPAN DONOS VISKA/IMANJKA iZ PRETHODNE(IH) _
GODINA 17.700 17.966 18.001
VISAK/MANJAK 1Z PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE
POKRITI/RASPOREDITI 10.000 10.150 10.170

Prijediog plana
za 2021.

Projekcija plana
za 2022.

Projekcija plana
za 2023.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

0

0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA sluzi kao informacija i ne uzima se u obzir kod

uravnoteZenja proratuna, veé se proralun uravnoteiuje retkom VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJi CE SE

POKRITI/RASPOREDITI.




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

lzvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rad.iz
radunskog
plana

2021.

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

636
639

5.641.808

110.000

651
652
653
661
663
671
673
922

633.166

18.500

9.000

30.000

1.000

Ukupno (po
izvorima)

743.166

27.500

31.000

5.641.808

Ukupno prihodi i
primici za 2021.

6.443.474




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

4

Izvor prihoda i
primitaka

2022.

Oznaka
raé.iz
ragdunskog
plana

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namijenski primici
od zaduzivanja

-

110.000

5.673.674

65
66
67
92

641.424

18.777

9.135

30.450

1.0156

Ukupno {po
izvorima)

751.424

27.912

31.465

5.673.674

Ukupno prihodi i
primici za 2022.

6.484.475

63

lzvor prihoda i
primitaka

2023.

Oznaka
rad.iz
radunskog
plana

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

110.000

5.738.019

4

65
66
67
92

642.525

18.816

9.1563

30.510

1.017

Ukupno (po
izvorima)

752.525

27.969

31.627

5.738.019

Y|




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

Ukupno prihodi i
primici za 2023. 6.550.040




